2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2025

                                     № 788
Об утверждении плана проведения
 экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов
муниципального образования Кавказский
район на 2 полугодие 2025 года
В соответствии с пунктом 1.6 приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 23 сентября 2022 г. № 1423 "Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кавказский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности", п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кавказский район на 2 полугодие 2025 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

      А.Г. Синегубова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 23.05.2025 № 788
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

муниципального образования Кавказский район

на 2 полугодие 2025 года

	Наименование
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 4 июля 2019 г. № 974 "Об установлении требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования Кавказский район"
	Администрация муниципального образования Кавказский район (постановление от 13 августа 2024 г. № 1357)
	13.08.2025
	12.09.2025
	12.11.2025
	А.В. Зобнин

	Решение Совета муниципального образования Кавказский район                                 от 23 декабря 2020 г. № 278 "Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Кавказский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества"
	Главный специалист отдела экономического развития администрации муниципального образования Кавказский район
Зобнин А.В.
	13.08.2025
	12.09.2025
	12.11.2025
	А.В. Зобнин

Начальник отдела экономического развития

 И.И. Чернобаева